EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 10/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí
CONTRATADA: Thiago Aristides Silva e Silva
CNPJ nº. 14.128.457/0001-90
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 10/2024
MODALIDADE: Dispensa Eletrônica nº. 7/2024
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II da Lei Federal nº. 14.133/2021
OBJETO: Prestação de serviços de buffet para eventos protocolares de caráter

institucional, promovidos pela Câmara Municipal de Carandaí
VALOR GLOBAL: R$34.000,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.003.001.01.031.0001.2806.33903900 (Ficha 19) –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 10/04/2024 a 31/12/2024

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
Responsável pela publicação: ___________________________________________
Data: _____/______/_______